
 Disavanzo di Amministrazione CP  0,00

COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 508.185,83

 2.703.279,62
 3.186.383,70

 484.480,81
 1.876.777,82
 2.361.258,63

 -11.598,93
 2.276.400,86

 25.081,75

 12.106,09
 399.623,04
 411.729,13

 401.797,01
P 0,00

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 516.244,63

 3.083.685,56
 2.130.668,28

 365.212,95
 394.555,60
 759.768,55

 -362,06
 906.321,58

 1.469.261,91

 150.669,62
 511.765,98
 662.435,60

 708.102,07
P 0,00

3Titolo Spese per incremento di attività finanziarie RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

4Titolo Rimborso di prestiti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 122.633,00
 122.633,00

 0,00
 122.631,17
 122.631,17

 0,00
 122.631,17

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1,83
P 0,00

5Titolo Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 1.089.493,00
 1.089.493,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.089.493,00
P 0,00

Page 1 of 2
Maggioli S.p.A.



COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

7Titolo Spese per conto terzi e partite di giro RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 124.438,20

 2.034.750,00
 2.159.188,20

 50.931,41
 304.025,21
 354.956,62

 0,00
 328.621,04

 0,00

 73.506,79
 24.595,83
 98.102,62

 1.706.128,96
P 0,00

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.148.868,66
 9.033.841,18
 8.688.366,18

 900.625,17
 2.697.989,80
 3.598.614,97

 -11.960,99
 3.633.974,65
 1.494.343,66

 3.905.522,87
 236.282,50
 935.984,85

 1.172.267,35

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.148.868,66

 8.688.366,18

 900.625,17
 2.697.989,80
 3.598.614,97

 -11.960,99
 3.633.974,65
 1.494.343,66

 236.282,50
 935.984,85

 1.172.267,35
 9.033.841,18

P

P

0,00

0,00
 3.905.522,87

Page 2 of 2
Maggioli S.p.A.


