

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2021

	DENOMINAZIONE		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) IMPEGNI (I)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P) ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO											RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	Disavanzo di Amministrazione	СР	0,00									
Titolo 1	Spese correnti	RS	508.185,83	PR	484.480,81	R	-11.598,93	Р	0,00	EP	12.106,09	
		CP	2.703.279,62	PC	1.876.777,82	I	2.276.400,86	ECP	401.797,01	EC	399.623,04	
		CS	3.186.383,70	TP	2.361.258,63	FPV	25.081,75			TR	411.729,13	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	516.244,63	PR	365.212,95	R	-362,06	Р	0,00	EP	150.669,62	
		СР	3.083.685,56	PC	394.555,60	ı	906.321,58	ECP	708.102,07	EC	511.765,98	
		CS	2.130.668,28	TP	759.768,55	FPV	1.469.261,91			TR	662.435,60	
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	ı	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 4	Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		СР	122.633,00	PC	122.631,17	1	122.631,17	ECP	1,83	EC	0,00	
		CS	122.633,00	TP	122.631,17	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 5	Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		СР	1.089.493,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.089.493,00	EC	0,00	
		CS	1.089.493,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2021

			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I-PC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	RS	124.438,20	PR	50.931,41	R	0,00	Р	0,00	EP	73.506,79	
		СР	2.034.750,00	PC	304.025,21	I	328.621,04	ECP	1.706.128,96	EC	24.595,83	
		CS	2.159.188,20	TP	354.956,62	FPV	0,00			TR	98.102,62	
TOTALE TITOLI		RS	1.148.868,66	PR	900.625,17	R	-11.960,99	Р	0,00	EP	236.282,50	
		СР	9.033.841,18	PC	2.697.989,80	I	3.633.974,65	ECP	3.905.522,87	EC	935.984,85	
		CS	8.688.366,18	TP	3.598.614,97	FPV	1.494.343,66			TR	1.172.267,35	
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	1.148.868,66	PR	900.625,17	R	-11.960,99	Р	0,00	EP	236.282,50	
		СР	9.033.841,18	PC	2.697.989,80	I	3.633.974,65	ECP	3.905.522,87	EC	935.984,85	
		CS	8.688.366,18	TP	3.598.614,97	FPV	1.494.343,66			TR	1.172.267,35	